REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO - NO USO dE SUAS

atribuiçôes legais resolve expedir, com a aprovaçâo da Assembleia de Prefeitos, a
seguinte Resolução:

Art. 10 - Fica aberto, no orçamento do exercício de 2020, Crédito Especial no valor
de R$4.084,00 (Quatro mil e oitenta e quatro reais) destinado à disponibilizaçáo de
recursos para a efetivaçâo de despesas com o recolhimento do PASEP, obedecida a
seguinte classificação:

Atl.20 - Serviráo de recursos para cobertura do crédito aberto pelo artigo anterior a

redução na seguinte dotação orçamentária: